
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Идолга

О внесении изменений в постановление администрации Идолгского муниципального образования от 26.02.2019 №10 
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  на территории Идолгского 
муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ
«Об  отходах  производства  и  потребления»,  Правилами  обустройства  мест  (площадок)  накопления  твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039,
на  основании  Устава  Идолгского  муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской
области, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменения в постановление администрации Идолгского муниципального образования от 26.02.2019 №10
«Об утверждении реестра мест (площадок)  накопления твердых коммунальных отходов  на территории Идолгского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области»,  изложив  приложение  к
постановлению в новой редакции согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Обнародовать    настоящее  постановление  в  установленных  местах  обнародования  муниципальных  правовых

актов  и разместить на  официальном сайте администрации Татищевского муниципального района Саратовской области

11.06.2019            № 41

consultantplus://offline/ref=115B3E6F037EE9B744A4F8F0DFF0AA0A28056BDF138C22ECF66D6D743EB8C21328031DD45D19D2FFI6XFK


в  сети «Интернет».

Глава муниципального образования        Д.А.Киселев 



Приложение
к постановлению администрации

Идолгского муниципального образования
Татищевского муниципального района

Саратовской области
от 11.06.2019 №41

Реестр 
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Идолгского муниципального

образования 
№  Нахождении мест

(площадок) накопления
ТКО

 Технические характеристики
мест (площадок) накопления

ТКО

собственник мест (площадок)
накопления ТКО

 Источники образования ТКО,
которые складируются в местах (на

площадках) накопления ТКО

1 с.Идолга,  ул.
Центральная, д.4а

Основа-твердое  покрытие,
количество  контейнеров-2
шт.,  металические,  объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения с.Идолга

2 с.Идолга,  ул.
Центральная, д.31

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
2 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения с.Идолга

3 с.Идолга,  ул.  Вишневая,
д.2А

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
4 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения с.Идолга

4 с.Идолга  ул.Вокзальная,
д.1

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
4 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения с.Идолга

5 с.Идолга,  ул.  Городская, Основа- твердое  покрытие Администрация  Идолгского
муниципального  образования

ТКО от населения с.Идолга



д.46 , количество  контейнеров-
2 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

6 с.Идолга,  ул.Бударина,
д.46

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
4 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения с.Идолга

7 с.Идолга, ул. Лесная, д.28 Основа-  , количество
контейнеров-2  шт.,
металические,  объем  0,75
куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения с.Идолга

8 с.Слепцовка,
ул.Школьная, д.23

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
2 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения с.Слепцовка

9 с.Слепцовка,
ул.Советская, д.84/2

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
2 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения с.Слепцовка

10 с.Слепцовка,
ул.Овражная, д.16

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
2 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения с.Слепцовка

11 д.Македоновка,  ул.
Центральная, д.41

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
2 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения д. Македоновка

12 д.Македоновка
ул.Молодежная,д.12

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
2 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения д. Македоновка



13 с.Глядковка,  ул.
Лесная,д.13

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
1 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения с.Глядковка

14 с.Большая  Каменка,  ул.
Юбилейная д.42

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
2 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО  от  населения  с.Большая
Каменка

15 с.Большая  Каменка,
ул.Центральная д.16

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
3 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО  от  населения  с.Большая
Каменка

16 с.Большая  Каменка,
ул.Рабочая, д.8

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
2 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО  от  населения  с.Большая
Каменка

17 с.Большая  Каменка,
ул.Центральная  д.41А,
д.8

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
2 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО  от  населения  с.Большая
Каменка

18 с.Большая  Каменка,
ул.Московское  шоссе,
д.20

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
2 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО  от  населения  с.Большая
Каменка

19 с.Большая  Каменка,
ул.Юбилейная, д.1

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
2 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО  от  населения  с.Большая
Каменка

20 с.Широкое,  ул.  Ленина,
д.90

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
2 шт., металические, объем

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения с.Широкое



0,75 куб. м.
21 с.Широкое,  ул.  Ленина,

д.19
Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
2 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения с.Широкое

22 с.Широкое,  ул.  Ленина,
д.50 «А»

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
2 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения с.Широкое

23 с.Широкое,  ул.
Московская, д.10

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
3 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения с.Широкое

24 с.Широкое,  ул.  пер.
Октябрьский, д.15

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
2 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения с.Широкое

25 с.Новополье ул.
Центральная, д.6

Основа- твердое  покрытие
, количество  контейнеров-
1 шт., металические, объем
0,75 куб. м.

Администрация  Идолгского
муниципального  образования
Татищевского  муниципального
района Саратовской области 

ТКО от населения с.Новополье

         

 


